令和４年７月吉日

御取引様各位

東海支社 統合のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、日本新都市開発株式会社東海支社を本社へ統合する運びとなりました。

これからの多様化する時代に対応するため、大正１５年創業の歴史と総合事業会社で

ある総合力を活かし、引き続き幅広い事業展開を行って参ります。

これからも皆様のお役に立てますよう、従業員一同より一層精進をして参ります。

今後とも、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げます。

※本件につきましてご不明な点やご質問等がございましたら、下記担当窓口へ

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶を申し上げます。

敬具

日本新都市開発株式会社

代表取締役   田 鍾柱

記

移転及び業務開始日   令和４年７月１日

日本新都市開発株式会社 本社

〒１０２－８５７８ 東京都千代田区紀尾井町４番１号

ニューオータニ・ガーデンタワー１０階

電話番号 ０３－５３５７－１５５８  ＦＡＸ番号 ０３－５３５７－１６６９